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A/NZH APXITEKTONIKOY EPIOY-H/M EPro: EMIZKEYH AHMOTIKQN KTIPIQN
Ap. MeAéTng 42/2021
MPOYMNOAOIZMOZ AHMOMPATHEZHZ
. . TigA Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A EiSog Epyaciwv ApBpou AvaBedopnong AT. Merp. MNooétnTa Movu§ug Mepiki OAIKA
(Eupw) Aatrdvn Aatrdvn
(1] [2] (3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10]
1. OMAAA A: XQMATOYPTIKA - KAGAIPEZEIX
1| PopToekPOPTWON UNIKWV ETT NAOIK OIK 1101 1 ton 135,00 13,50 1.822,50
QUTOKIVATOU 1 0€ {wa, YE Ta 10.01.01
Xépia
2|MeTagopég pe autokivnto dia NAOIK OIK 1136 2 ton.km 4.250,00 0,35 1.487,50
péoou 0dwv KaANg BaToTnTag 10.07.01
3|Exokaer) BspeAiwv kai Tdppwy  [NAOIK OIK 2122 3 m3 20,00 20,25 405,00
XWPIG TN XPron MNXAVIKWY 20.04.01
uéowv o€ €dAQn yaiwdn-
nuIBpaxwdn
4| Exoka@n Bepeliwv kai Tappwy pue| NAOIK OIK 2124 4 m3 30,00 4,50 135,00
XPNON MNXAVIKWY YECWV O€ 20.05.01
€0dPn yaiwdn-nuIBpaxwdn
5|ATonAwaon TTAAKOOTPWOEWV NAYAP 4.04 |YAP 6807 5 m2 20,00 12,40 248,00
TTeCodpOoMiwV.
6|EguylavTikég oTpwOEIg PE NAOIK 20.20 |OIK 2162 6 m3 30,00 15,70 471,00
BpauoTd UAIKG AaTtopgiou
7|E€uylavTikég OTPWOEIG UE NAOIK 20.21 |OIK 2162 7 m3 35,00 5,00 175,00
KOTAAANAQ TTPOIGVTa EKOKAPWV
8|KaBaipeon avwdopwyv armé NAOIK 22.02 |OIK 2204 8 m3 15,00 22,50 337,50
apyoAiBodopr } AiBodoprn)
9|Kabaipéaeig TTAivBodopwv NAOIK 22.04 |OIK 2222 9 m3 20,00 15,70 314,00
10|KaBaipean oToixeiwv kataokeuwv|NAOIK OIK 2226 10 m3 50,00 28,00 1.400,00
a1ré GoTrAo OKUpddEUa, pE Xprion |22.10.01
ouvBoug KPOUaTIKOU
e€oTTAIOOU
11|KaBaipeon TAAKOOTPWOEWY NAOIK OIK 2236 11 m2 100,00 7,90 790,00
daTrédwV TTavTég TUTTOU Kal 22.20.01
0I0UBATIOTE TTAXOUG XWPIG va
KaTaBAAAETaI TTPOCOXA Yia ThV
€€aywyr akepaiwv TTAAKWY
12| AmrognAwan papudpivwy Todiv |NAOIK 12 m2 15,00 7,90 118,50
Kal Kato@AIwV TTavtég TUTTou Kai |22.20.1.2X
0IOUBATIOTE TTAXOUG
13|KaBaipean emoTtpwoewyv Toixwv |NAOIK OIK 2238 13 m2 90,00 4,50 405,00
TTavTég TUTTOU  XWPIG va 22.21.01
KaTaBAAAETaI TTPOCOXA YA ThV
e€aywyr akepaiwv TTAAKWY
14|KaBaipean TMKEPAPWOTEWV NAOIK OIK 2241 14 m2 30,00 6,70 201,00
Xwpig va kataBaAAeTal Tpooox [22.22.01
yia TNV €€aywyn aKepaiwy
KEPANWV
15|KaBaipeon emkepapwoewv pe  |[NAOIK OIK 2241 15 m2 250,00 9,00 2.250,00
TTPOCOXN, YIa TNV EaywWYN 22.22.02
QKEPAiIWY TTAAKWVY O€ TTOO0O0TO
avw Tou 50%
16|KaBaipeon emixpIouaTwy NAOIK 22.23 |OIK 2252 16 m2 980,00 5,60 5.488,00




17|AmrognAwaon EuAivwy A o1dnpwyv  |[NAOIK 22.45 |OIK 2275 17 m2 165,00 16,80 2.772,00
KOUQWUATWY
18|AmmogiAwon EuAivwy datédwyv i [NAOIK 22.50 |OIK 2275 18 m2 35,00 5,60 196,00
€TTEVOUOTEWV
19|KaBaipean pépovtog opyaviopou |[NAOIK 22.51 |OIK 5276 19 m3 10,00 56,00 560,00
EUAIVNG OTEYNG
20|AtrognAwon kiykAidwpdatwy yia  |[NAOIK OIK 2275 20 kg 100,00 0,35 35,00
METAAAIKA KIYKAIBWPATO 22.65.02
21|'EAeyx0G dWHATOG PE NAOIK OIK 7912 21 TEM. 1,00 500,00 500,00
Beppokduepa kai atrokataotacn |A\79.09.012X
BAaBwv
Zdvolo : 1. OMAAA A: XQMATOYPTIKA - KAGAIPEZEIX 20.111,00 20.111,00
2. OMAAA B: ZKYPOAEMATA
1|NpounRBeia, petagopd i 160U, |NAOIK OIK 3214 22 m3 15,00 90,00 1.350,00
8160TPWON Kal CUPTIUKVWON 32.01.04
OKUPOBEPATOG PE XPHon avTAiog
] TTUPYoyEPavoU YIa KATAOKEUEG
atré oKupOdEP KATNYOPIag
C16/20
2|NpopnBeia, petagopd emromou, |NAOIK OIK 3214 23 m3 5,00 84,00 420,00
OIG0TPWON KAl CUPTTUKVWON 32.02.04
OKUPOBEPATOG XWPIG XxprAon
avTAiag yIO KATOOKEUEG aTTd
okup6depa karnyopiag C16/20
3|Zkupodéparta pikpwyv épywv yia |[NAOIK OIK 3214 24 m3 27,00 106,00 2.862,00
KOATOOKEUEG ATTd OKUPOdEUQ 32.05.04
katnyopiag C16/20
4|Mpocaugnon TipRg okupodéparog |[NAOIK OIK 3223A.5 25 m3 32,00 16,80 537,60
OTT0I0CGONTTOTE KAaTNyopiag, 6tav  |32.25.03
TO 0UVOAO TNG
XPNOIUOTTOIOUUEVNG TTOGOTNTOG
dev utrepPaivel Ta 30,00m3 yia
KOTOOKEUEG aTTd OKUPOBEUQ
katnyopiag C16/20
5|=uAéTUTION XUTWV NAOIK 38.02 |OIK 3811 26 m2 270,00 22,50 6.075,00
MIKPOKOATOOKEUWV
6| XaAUBdIvol orAigpoi NAOIK OIK 3873 27 kg 1.280,00 1,07 1.369,60
OKUPOBEPATOG, KATNyopiag 38.20.02
B500C.
7| XaAuBoIvol oTTAIoUOI NAOIK OIK 3873 28 kg 2.170,00 1,01 2.191,70
OKUpodépaTog, Aopikd TTAéypaTa |38.20.03
B500C
8|Alalwpata (oevad) amo ehagpd |[NAOIK OIK 3213 29 m 30,00 19,70 591,00
OTTAIOPEVO OKUPOdEa Ypaupika |49.01.02
MTTATIKWYV TOiXWwV
9|EvioxUoeig Toixodouwv e NAOIK 49.05 |YAP 6630.1 30 m2 385,00 2,60 1.001,00
OUVBETIKO TTAEyUO
10| MpopnBeia kai TTpooBAKn NAYAP 9.23.04| YAP 6320.1 31 kg 100,00 0,52 52,00
TIPOOWIKTWYV Kal TTPOCHETWY OTO
OKUPOBEPA. ZTEYAVOTTOINTIKG
pagag okupodépaTog (TTPOCHIKTA
peiwoNg udaToTTEPATOTNTAG) KATA
EAOT EN 934-2
11| AyKupwoelg VEwV paRdwv NAOAO B92.3 |YAP 7025 32 TEM 10,00 6,50 65,00
OTTAICHOU EVTOG UPICTANEVWV
OTOIXEIWV aTTO OTTAICUEVO
OoKUpOGdEUa, BAATPa aTTé paRdoug
®14 mm
ZUgvolo : 2. OMAAA B: ZKYPOAEMATA 16.514,90 16.514,90

3. OMAAAT: TOIXOAOMEZ - ENIXPIZMATA




1|OmrrorAivBodopég pe diakévoug  |NAOIK OIK 4622.1 33 m2 30,00 19,50 585,00
TUTTOTTOINKEVOUG OTTTOTTAIVBOUG  |46.01.02
6x9x19 cm, Traxoug 1/2 TAivBou
(&popikoi Toixor)
2| ApporoyAuara dwewv NAOIK OIK 7104 34 m2 180,00 16,80 3.024,00
UQIOTOPEVWY TolXodoUWY, Oyewy |71.01.04
TTAIVBodopwV TTavTog €idoug
3|Emixpiouata 1pImTTd - TRIBIOIOTG |[NAOIK 71.21  |OIK 7121 35 m2 770,00 13,50 10.395,00
JE TOIYEVTOKOVIOPO
4|Emypioparta TpImTa - TpIRIdIoTd |[NAOIK 71.31  |OIK 7131 36 m2 50,00 11,20 560,00
UE HOPUAPOKOVIaUO
5|Emixpiouata Tpimttd TRIRIOIOTA £TTINAOIK 71.52  |OIK 7152 37 m2 360,00 14,00 5.040,00
UETAAAIKOU TTAEYUOTOG PE
TOIMEVTOAOBECTOKOVIAUO
6|Muwoaavideg avBuypég, emimedeg, |INAOIK OIK 7810 38 m2 50,00 18,20 910,00
Téyoug 15 mm 78.05.06
7| Topevrooavideg emiTTedeg, NAOIK OIK 7809 39 m2 10,00 27,00 270,00
Trayxoug 9 mm 78.10.01
Zugvolo : 3. OMAAAT: TOIXOAOMEX - EMIXPIZMATA 20.784,00 20.784,00
4. OMAAA A: ENENAYZEIX - ENIZTPQZEIX
1|Emevdloeig oTteywv kal dammédwv |NAOIK OIK 5281 40 m2 50,00 16,80 840,00
Je ouvOeTIKA EuAgia TUTTOU OSB  |52.81.02
(Oriented Strand Boards) téyoug
18 mm
2|Adtredo EUAIvo e€wTepikoU xwpou|OIK 5324.1ZX |OIK 5324 41 m2 43,00 40,00 1.720,00
Decking, 70% §uAo & 30%
TIAQOTIKO , TTAGTOUG  25€K. PE TOV
OKEAETO
3|Emkepduwon pe kepapidia NAOIK 72.11  |OIK 7211 42 m2 150,00 22,50 3.375,00
YOAAIKoU TUTTOU
4| AvakaTtagkeun ) TOTTIKA NAOIK OIK 7211 43 m2 30,00 17,00 510,00
OUPTTARPWON eVOg TETPaYwVIKOU |72.18.1EXET
METPOU ETTIKAAUYNG OTEYNG ATTO
KEPANIidIa
5|MoAuBd6puAlo atrAwv NAOIK OIK 7244 44 kg 400,00 5,00 2.000,00
KOATAOKEUWV (Udpoppowv oTeywv |72.42.10.2X
(vTEPEdWV), OTEYAVWV AOUKIWV
QATTOPPONAG KATT) TTAX0UG 3XACT.
6|EmoTéyaon pe rerdopara turou |[NAOIK 72.65 |OIK 6401 45 m2 300,00 45,00 13.500,00
sandwich até yoABaviouévn
Aapapiva e TARpwon
TroAuoupeBavng
7|EmoTpwoeig pe TTAAKES NAOIK OIK 7316 46 m2 135,00 13,50 1.822,50
ToluévTou, TTAEUpdg dvw Twv 30 [73.16.02
cm
8|EmoTpwoeig SaTTédwyV e NAOIK OIK 7331 47 m2 40,00 31,50 1.260,00
Kepapika TAakidia, GROUP 4, 73.33.01
dlaotdoewyv 20x20 cm
9|EmoTpwoelg SaTTESWV PE NAOIK OIK 7331 48 m2 200,00 33,50 6.700,00
Kepapika TAakidia, GROUP 4, 73.33.02
dlaotdoewyv 30x30 cm
10| Emrevduoeig Toixwv pe kepapikd  |NAOIK OIK 7326.1 49 m2 100,00 33,50 3.350,00
TAakidia GROUP 1, diaotdoswyv |73.34.01
20x20 cm
11|ETrevdloelg Toixwv pe kepapikd  |NAOIK OIK 7326.1 50 m2 15,00 36,00 540,00
TAakidia GROUP 1, diaotdoswyv |73.34.02
30x30 cm
12| MepiBwpia (coBatemid) amd NAOIK 73.35 |OIK 7326.1 51 MM 200,00 4,50 900,00

KEPANIKG TTAQKIDIO




13|EmoTpwaelg datmédwy Kal NAOIK OIK 7337 52 m2 95,00 14,60 1.387,00
TEPIBWPI YE TOIPEVTOKOViapa i |73.37.01
ME TOIUEVTO-OORECTO-KOVIaUA O€
dU0 oTpwoelg, Tayoug 2,0 cm
14|EmoTpwoelg datrédwy Kal NAOIK OIK 7338 53 m2 40,00 12,30 492,00
TEPIBWPIA YE TolPEVTOKOViapa i |73.37.02
JE TOIYEVTO-OOBECTO-KOVIaUA O€
dUo oTpwaelg, TTayoug 1,5 cm
15| MepiBwpia dwpatog (Aoukia) NAOIK 73.47 |OIK 7347 54 MM 50,00 9,00 450,00
16| EmoTpwoelg pe TTAACTIKA NAOIK 73.97 |OIK 7397 55 m2 85,00 20,80 1.768,00
TTAaKiSIa
17|MNAooTIKEG YwVieg TTPOOTACIOG NAOIK 73.99 |OIK 7399 56 MM 20,00 4,50 90,00
AKPWYV Babuidwyv
18| Ae1éTpiywn Kail oTiABwon OIK 74.16.2X |OIK 7416 57 m2 105,00 25,00 2.625,00
UQIOTOPEVWYV BATTEOWV.
19|Modiég TTapabupwyv atrd pappapo|NAOIK OIK 7531 58 m2 15,00 78,50 1.177,50
HaAako, TTaXoug 2 cm 75.31.01
20| AvTIBIOBPWTIKEG ETTIOTPWOEIG NAOIK 77.97 |OIK 7744 59 m2 380,00 13,50 5.130,00
EMPAVEIWV OKUPOOEPATOG
21| Z1eyavwTIKEG ETTIOTPWOEIG PE NAOIK 79.08 |OIK 7903 104 kg 290,00 5,60 1.624,00
TOIMEVTOEION UAIKA
22|EmioTpwon atmAn pe NAOIK 79.09 |OIK 7912 61 m2 300,00 7,90 2.370,00
ao@aAToTTaVO
23| Yypopovwan dwpatog pe Aeukd  |[NAOIK OIK 7912 62 m2 200,00 17,50 3.500,00
TOIUEVTOEIBEG OTEYAVWTIKOG, OE N\79.09.01.01
OTTOIadNTTOTE ETTIPAVEIT
24|ETraAeiyn pe ao@AATIKO UAIKO NAOIK OIK 7912 63 m2 150,00 2,63 394,50
ekTeEAOUpEVN O€ OTTOIEGONTIOTE N\79.09.02
EMPAVEIEG
25|EmioTpwon pe eAacTouepn) NAOIK 79.10 |OIK 7912 64 m2 250,00 7,90 1.975,00
udPATPOTIEPOTH) HEPPPAVN
26|l ewugaopaTta pr ueavrdg, NAOIK OIK 7914 65 m2 115,00 2,40 276,00
Bdapoug 125 gr/m2 79.15.01
27|MpooTacia OTEYAVWTIKAG NAOIK 79.17 |OIK 7244 66 MM 20,00 2,80 56,00
MeNBPAvVNG YE OTPavVTZapIoTh
yaABaviopévn Aapapiva
28|MepBpavn HDPE pe Kwvikég R NAOIK 79.18 |OIK 7912 67 m2 60,00 10,10 606,00
OQAIPIKEG TTPOECOXES
(auyouAiépa)
29|MARpwaon opIfovTiwy Kal NAOIK 79.37 |OIK 7936 68 MM 100,00 11,20 1.120,00
KATOKOPUQWY apUwWV SIOCTOARG
JE eAaoTouEPEG TTOAUOUPEBAVIKO
UAIKO
30|KaTtaokeur) ataBepoTroinuévou OIK 7396.12X |OIK 7396 69 m2 125,00 60,00 7.500,00
KEPANIKOU daTTéESOU
Zuvolo : 4. OMAAA A: ENMENAYZEIZ - ENIZTPQZEIZ 69.058,50 69.058,50
5. OMAAA E: KATAZKEYEZ =YAINEZ 'H METAAAIKEEZ
1|IkpiopaTta 01dnpd cwANVWTA NAOIK 23.03 |OIK 2303 70 m2 800,00 5,60 4.480,00
2|Metdopata ao@aAeiag i NAOIK 23.05 |OIK 2304 71 m2 120,00 5,60 672,00
IKPIWPATWYV
3|Emevduoeig Tpoooywng NAOIK 23.14 |OIK 23141 72 m2 750,00 0,65 487,50
IKPIWPATWY
4|O0peg EUAIveg TauTTAOdWTEG pe |NAOIK OIK 5441.1 73 m2 20,00 155,00 3.100,00
KGooa dPopIKN, TTAGTouG £éwg 13 |54.40.01
cm
5|®0peg cupdueveg HOVOPUAAEG NAOIK 54.61 |OIK 5461.1 74 m2 2,50 200,00 500,00
atré KOVTPa - TTAAKE
6|MeTaAAikog okeAeTdg A dikTUwpa |[NAOIK 61.29 |OIK 6118 75 kg 4.000,00 3,40 13.600,00

€TMOTéYAONG




7|MeTaAAIKOG OKEAETOG NAOIK 61.31 |OIK 6118 76 kg 300,00 2,80 840,00
TOIXOTTETACMATOG
8| AipuAAn avolyopevn o1depévia OIK 6222.12X |OIK 6222 7 TEY. 1,00 400,00 400,00
auA6Bupa
9|©upeg peTaAAikég TTupaa@aleiag, INAOIK OIK 6236 78 m2 6,00 335,00 2.010,00
QAVOIYOHEVEG, BIPUAAES XwPig 62.61.02
PeyyiTn, KAGONG TTUpaVTIoTOONG
60 min
10| Zi1dnpa KiykAIdwuaTta atrod NAOIK OIK 6401 79 kg 200,00 4,50 900,00
pd&Rdoug cUVABWY dIaTOPWY, 64.01.01
atrAou oxediou atmd eubuypappeg
pdapRdoug
11|ZuppatotmmAeyua pe teTpaywviky |NAOIK 64.47 |OIK 6447 80 m2 60,00 2,80 168,00
ot
12| Tumrotroinuéva koupwpata amd  |NAOIK OIK 6501 81 m2 151,00 200,00 30.200,00
QAAOUUIVIO PE NAEKTPOOTATIKN 65.01.02
Baen atré NAEKTPOOTATIKA
Bappévo aloupivio Bapoug 12 -
24 kg/m2
13| ®@Upeg aroupiviou xwpig NAOIK 65.05 |OIK 6502 82 m2 18,00 175,00 3.150,00
uaAooTAoI0.
141YaAooTdola aAoupiviou NAOIK OIK 6522 83 m2 20,00 190,00 3.800,00
pepovVwpEva, BiQUAAQ, PE 1 xwpig|65.17.04
oT1abepd Peyyitn, avolyouéva Trepi
KATAKOPUPO 1 opIfovTio dgova
15| YaAooTdoia aAoupiviou NAOIK OIK 6524 84 m2 9,00 135,00 1.215,00
pepoOVwEVa, BiQUuAAa, pe To éva |65.17.06
1 Kai Ta 800 @UAAQ cupdueva
(emdAANAQ), pe | Xwpig aTabepd
Qeyyim
16| ArttAoi BeppopovwTIKOI - NAOIK OIK 7609.2 85 m2 25,00 50,00 1.250,00
NXOMOVWTIKOI - avaKAQOTIKOI 76.27.01
UAAOTTIVOKEG, OUVOAIKOU TTéXoUg
18 mm, (kpuoTaAAo 5 mm, kevo 8
mm, KpUaToAAO 5 mm)
17| ArttAoi BeppopovwTIKOI - NAOIK OIK 7609.2 86 m2 130,00 54,00 7.020,00
NXOMOVWTIKOI - avaKAQOTIKOI 76.27.02
UAAOTTIVOKEG, OUVOAIKOU TTéXoUg
22 mm, (kpUuoTaAAo 5 mm, kevo
12 mm, kpUoTaAAo 5 mm)
18|EUKauTITEG TaIViEG OIK 10.02ZX 87 MM 20,00 2,00 40,00
OTEYAVOTTOINONG KOUPWHATWY
(Tauvieg, AdaTixa K.A.1T.)
19|KaBiaTika - Maykdkia Maykdkia  |NAMPZ B10.12|OIK 5104 88 TEM 4,00 180,00 720,00
€€ oAokAfpou {UAIVa
20|Kataokeuég atrd xaAuRdiva NAYAP YAP 6751 89 kg 60,00 2,10 126,00
TIPO®IA Kal Aapapiveg, xwpig Tnv [11.05.02
QVTIOKWPIOKK TTpo0Tadia Kal Tnv
Baen, i TOTTOU TOU £pYyOU
KaTtaokeuég pe repiopiopévn
Unxavoupyikn emegepyaaia
Zuvolo : 5. OMAAA E: KATAZKEYEZ =YAINEXZ 'H METAAAIKEZ 74.678,50 74.678,50
6. OMAAA xT: AOIMNA TEAEIQMATA
1|AmokardoTacn udPaUAIKWYV OIK 75.72.£X |OIK 7571.1 90 TEY. 1,00 2.000,00 2.000,00
€I0WV KaI EIDWV OTTOXETEUONG.
2|MpoeToipagia eTIXPICUEVWV NAOIK 77.15 |OIK 7735 91 m2 700,00 1,70 1.190,00

ETMIPAVEIWV TOIXWV yIa
XPWHATIGHOUG




MpogToipaaia EUAivwv
ETTIQPAVEIWV YIA XPWHATIOPOUG

NAOIK 77.16

OIK 7736

92

m2

60,00

2,20

132,00

2maTtouAdpiopa
TIPOETOINOCHUEVWV ETTIQAVEIWY,
ETTIQPAVEIWV ETTIXPIOPATWV 1
OKUPOJEPATWY

NAOIK
77.17.01

OIK 7737

93

m2

160,00

3,40

544,00

AVTIOKWPIaKEG BaEG, Epapuoyn
QAVTIOKWPIOKOU UTTOOTPWHATOG
€vog ouoTaTikol Bacewg vepou n
B10AUTOU aAKUBIKNG, OKPUAIKAG A
TPOTTOTTOINUEVNG OAKUBIKAG A
aKPUAIKAG pNTivng

NAOIK
77.20.01

OIK 7744

94

m2

100,00

2,20

220,00

EmédAeipn EuAivwy emTipaveiwv ye
AivéAaio, atTARf eTTaAeIyn
AiveAaiou

NAOIK
77.26.01

OIK 7746

95

m2

20,00

1,70

34,00

~

AKPUAIKO PIKpopoplokd i
alAikovouxo (silane-siloxane)
UTTOOTPWHO XPWHOTIOUWY
(aoTdpr) €TTi PN METAANIKWV
ETTIPAVEILV

NAOIK 77.28

OIK 7735

96

m2

50,00

3,35

167,50

EAaioxpwpatiopoi Koivoi EuAivwyv
ETTIPAVEILV PE XPWHATA
OAKUSIKWY i} AKPUAIKWV pPNTIVWV,
Bdogwg vepou n dlaAUTOU

NAOIK 77.54

OIK 7754

97

m2

60,00

6,70

402,00

EAaioxpwpuatiopoi Koivoi o1dnpwv
ETMPAVEIWVUE XPWHATA
OAKUBIKWYV | OKPUAIKWYV pNTIVWV,
Baoewg vepou n diaAuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

98

m2

75,00

6,70

502,50

10

XPpwHaTIOPOi CWANVWOEWV,
dlapéTpou aTro 3 £wg 4"

NAOIK
77.67.04

OIK 7767.8

99

MM

40,00

4,50

180,00

1

[N

E@appoyn e11i EUAIVWV
ETMPAVEIWV BEPVIKOXPWUATOG
Bdoewg vepou n BIOAUTN £vOG N
OU0 CUCTATIKWY, JE EAAIOXPWHA
AAKUBIKAG 1} TPOTTOTTOINMEVNG
TToAuoupeBavikng pnTivng,
Bdogwg vepou n dlaAUToU

NAOIK
77.71.01

OIK 7771

100

m2

40,00

10,70

428,00

12

XpWUOTIOYOI ETTT ETTIPAVEILV
EMYPIOUATWV HE XPWHATA
udaTikrg 81a0TTOPAG, AKPUAIKAG,
OTUPEVIOAKPUAIKAG i
TOAUBIVUAIKAG Bdoewg
EOWTEPIKWV ETTIPAVEIWV UE
XPNoN XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG- OKPUAIKAG
TOAUBIVUAIKAG Bdoewg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

101

m2

2.100,00

9,00

18.900,00

13

XPWUOATIOUOI ETTI ETTIPAVEILV
ETMYXPIOPATWY HE XpWHaATA
udaTIKAG BIOCTTOPAG, AKPUAIKNAG,
OTUPEVIOOKPUAIKAG 1
TTOAUBIVUAIKAG Bdoewg
€EWTEPIKWV ETTIQAVEIWV UE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG i
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

102

m2

2.100,00

10,10

21.210,00




14

XPWUOTIOUOI ETTIPAVEILV
YUWOOQVIdWY PE XPWHA UBATIKAG
BI00TTOPAG AKPUAIKAG A
BIVUAIKAG 1) OTUPEVIO-OKPUAIKNG
Bdaoewg vepou, pe
OTTATOUAGPICHA TNG Yuypooavidag

NAOIK
77.84.02

OIK 7786.1

103

m2

50,00

12,40

620,00

15

2TEYAVWTIKEG ETTIOTPWOEIG PE
TOIUEVTOEION UAIKA

NAOIK 79.08

OIK 7903

104

kg

270,00

5,60

1.512,00

16

O¢eppopdvwan KTipIokoU
KEAUQOUG PE Yuxpa UAIKA (cool
materials), epappuoyn
eAaoTopEPOUG OTEYAVWTIKOU
Wuxpou UAIKOU, XpWHATOG
AgukoU, akpUAIKAG UBATIKAG
Bdaoewg

NAOIK
79.70.02

OIK 7744

105

m2

2,00

16,70

33,40

17

2ppdayion apuwWY OVOUACTIKOU
dlakévou 10 mm pe eAacTopEPEG
UAIKG Z@pdyion apuou
avoiypgatog 10 mm pe UAIKG
TIOAUGOUAQIBIKAG BAoewg

NAYAP
10.03.02

YAP 6373

106

20,00

18,50

370,00

18

Egappoyr udpoBoAng péong
TNECEWG ETTI ETTIPAVEIWV
OKUPOBEPATOG

NAYAP 10.18

YAP 6370

107

m2

250,00

2,60

650,00

19

AmrokardoTtacon TOTKWyY BAaBuwv
oToIXEiwv atrd OTTAICUEVO
OKUPOBEPQ OPEINOUEVWV OTNV
S1GBpwan Tou oTTAIopoU pe
XPrON ETMOKEVATTIKWY
KOVIQUATWY KAl avAOTOAEWV
di1aBpwong

NAYAP 10.19

YAP 6370

108

m2

20,00

53,60

1.072,00

20

E@appuoyn avaoToAéwv
d1GBpwaong oTTAIoPOU G€ OToIXEI
OTTAIOPEVOU OKUPOSEUOTOG PE
eTTAAEIPN ETTI TNG ETIPAVEING

NAYAP 10.20

YAP 6320.3

109

m2

10,00

14,40

144,00

21

Y&poppon atmd yaABaviouévn
Aapapiva avoIKTA NUIKUKAIKE i
opBoywviag diIaTopng.

NAYAP
11.021ZXET

110

Hu

175,00

18,00

3.150,00

22

>WANVWOEIG TMETEWS ATTO
owARveg TToAuaiBuAeviou (PE) pe
oupTray€ég Toixwpa kard EAOT
EN 12201-2 ZwAnVWoEeIg TTIECEWS
até cwAAveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAGXI0TN aTTAITOUPEVN
avtoxr) MRS10 = 10 MPa), pe
oupuTtrayég Toixwpa, katd EAOT
EN 12201-2 Ovop. diapétpou DN
63 mm /PN 10 atm

NAYAP
12.14.01.04

YAP 6621.1

111

20,00

4,60

92,00

23

JuvTrpnon Kal avakaivion 1dwv
wce.

NAOIK
54.20.1ZXET

OIK 7571

112

TEM

1,00

1.000,00

1.000,00

24

‘EAeyxog & avTikatdoTtaon
OTOIXEIWV NAEKTPOAOYIKIG
£YKATAOTACNG

ATHE
7573.12X

80% HAM 55
20% HAM 52

113

TEM

1,00

1.000,00

1.000,00

25

MAaoTikéG cwAnRvag
ATTOXETEUOEWG OUPBPiwY UdATWY
(udpoppodn) opBoywVvIKAG
diatounig 6 X 10 cm atmmd okAnpd
P.V.C.

ATHE 8063

HAM 8

114

60,00

10,51

630,60

ZUvoho : 6. OMAAA ZT: AOIMNA TEAEIQMATA

56.184,00

56.184,00

7. OMAAA Z: HAEKTPOMHXANOAOIIKEZ EPIrAZIEZ

H/M ZTAYPOINOYAEIO

[N

YdpauAiki EykartdoTtaon

11

HAM 1

|32

| TE. |

14.000,00

14.000,00




OIKONOMOY AHMHTPIOX
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

2OHKAZ METPOZ
MHXANOAOTI O MHXANIKOZ

O MPOIZTAMENOZ KTIPIAKQN EPFON

NIKOAAQY AHMHTPHX
MOAITIKOZ MHXANIKOX

2|HAexTpIkA EykatdoTaon 1.2 HAM 1 33 TEM. 1| 100.000,00f 100.000,00
3|MupotrpocTacia 1.3 HAM 48 34 TEM. 1 1.000,00 1.000,00
4| ATro§AAwan uIoTAPEVWY 1.4 HAM 38 35 TEM. 1 3.000,00 3.000,00
5| eiwoeiG-AvTIKEPAUVIKA 1.5 HAM 1 36 TEM. 1 4.000,00 4.000,00
6|©éppavon - Yogn 16 HAM 38 37 TEY. 1{ 50.000,00f 50.000,00

ZUvoAo : 7. OMAAA Z: HAEKTPOMHXANOAOTIKEX EPTAZIEZ 172.000,00 172.000,00

Aia Epyaoiwv 429.330,90

MpooTiBetal N'E & OE 18,00% 77.279,56

Abpoicua 506.610,46

ATpoBAeTITa 15,00% 75.991,57

Abpoicua 582.602,03

Mpo6BAewn avabewpnong 3,00% 17.478,06

Abpoicua 600.080,09

KooTtog uttodoyrig AEKK 1.319,91

Abpoicua 601.400,00

OMNA 24,00% 144.336,00

ZYNOAIKH AAMNANH 745.736,00

O1 peAeTnTég OEQPHOHKE EFKPIOHKE

O A/NTHZ APXITEKTONIKOY EPTOY-H/M

MQPAITHX NIKOAAOZ

MHX/TOX MHX/KOZ ME B. A’




























		2022-08-22T11:01:15+0300
	NIKOLAOS MORAITIS




